



Pirpana ry - Finnish Association for Infant Mental Health järjestää koulutuspäivän

## **Varhaisen vuorovaikutuksen psykoterapia raskauden aikana ja vauvan syntymän jälkeen**

Raskaus ja/tai vauvan tai pikkulapsen vanhemmuus ei aina ole auvoista ja tyydyttävää, vaan se voi olla huolien, pelon, surun ja ristiriitojen täyttämää. Hankalat tunteet voivat vaikuttaa vauvan ja vanhemman väliseen vuorovaikutussuhteeseen. Varhaislapsuuden vuorovaikutuspsykoterapialla voidaan hoitaa äidin/isän ja vauvan vuorovaikutussuhdetta ja koko vauvaperhettä varhaisessa vaiheessa, jo raskausaikana siten, että vauva voi kehittyä hyvässä vuorovaikutussuhteessa tuntevan, eläytyvän ja läsnä olevan vanhemman kanssa.

Pirpana ry kutsuu sinut kuulemaan ja oppimaan lisää varhaisen vuorovaikutuksen psykoterapiasta. Valvira hyväksyi vuonna 2010 varhaislapsuuden vuorovaikutuspsykoterapian omaksi psykoterapiamenetelmäkseen Suomessa. Varhaisen vuorovaikutuksen psykoterapia on myös tulossa korvattavaksi aikuisten ja nuorten kelan kuntoutuspsykoterapiana.

Syyskoulutuspäivän luennoitsijoina ovat Elina Savonlahti, lastenpsykiatrian erikoislääkäri, perhepsykoterapeutti (VET) ja varhaislapsuuden vuorovaikutuspsykoterapeutti (VET) sekä Mirja Sarkkinen, PsL, psykoterapian erikoispsykologi, integratiivinen psykoterapeutti (YET) ja varhaislapsuuden vuorovaikutusterapeutti (VET). He toimivat pääkouluttajina ja työhönohjaajina Helsingin yliopiston 4-vuotisissa psykoterapeutin ammattinimikkeen käyttöön oikeuttavissa varhaisen vuorovaikutuksen psykoterapeuttikoulutuksissa.

<b>Aika:</b>	Torstai 26.11.2015 klo 9.30 – 16.00
<b>Paikka:</b>	Hotelli Royal at Crowne Plaza, Mannerheimintie 50, 00260 Helsinki.
<b>Koulutuksen hinta:</b>	Koulutuspäivän osallistumismaksu on yhdistyksen jäsenille 80 euroa ja ei-jäsenille 120 euroa. Osallistumismaksu sisältää luentojen lisäksi lounaan sekä aamu- ja iltapäiväkahvit.
<b>Ilmoittautuminen:</b>	30.10.2015 mennessä Pirpanan sivuilla <a href="http://www.pirpana.fi">www.pirpana.fi</a> olevan ilmoittautumislomakkeen kautta. Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia 4.11.2015 mennessä. Koulutukseen mahtuu mukaan 80 osallistujaa. Koulutus pidetään, jos koulutukseen osallistuu vähintään 20 henkilöä.

### **KOULUTUKSEN OHJELMA**

Koulutuspäivän aikana käydään läpi varhaisen vuorovaikutuksen psykoterapiaan liittyviä teemoja. Koulutus alkaa klo 9.30 aamukahvilla ja klo 10.00 alkaa päivän ensimmäinen luento-osuus. Lounas tarjoillaan Crowne Plazan Royal Salissa klo 11.30 - 12.30. Luennointi jatkuu heti lounaan jälkeen klo 14.00 saakka, jonka jälkeen on puolen tunnin kahvitauko. Päivän viimeinen luento-osuus on klo 14.30 – 15.45, jonka jälkeen Pirpanan puheenjohtaja Reija Latva pitää koulutuspäivän päätöksen. Koulutuspäivä päättyy klo 16.00.